
merginos(W) 40,45,50,55,59
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 40 kg

Jalast Carolin 2012-11-06 Estija, Albu 37,60 29 n31 n32 29 37 39 n41 39 68 1 141,3585 Ahti Uppin

Remėzaitė Austėja 2012.11.14 Degaičiai 27,00 15 n17 17 17 18 19 20 20 37 2 114,3353 B. Šiaudkulis

iki 45 kg

Mikalauskė Ema 2009. Degaičiai 44,80 35 n38 n38 35 44 n47 0 44 79 1 137,8383 B. Šiaudkulis

Bujanauskaitė Sintija 2008.07.16 Kretinga 44,00 23 n26 26 26 35 37 39 39 65 2 115,3454 A. Bušeckas

iki 50 kg 0

Bumblauskaitė Egilė 2010.00.00 Degaičiai 47,30 n27 27 29 29 35 38 40 40 69 1 114,5841 B. Šiaudkulis

Vakare Valckytė 2012-06-14 Panevėžys 49,00 23 25 27 27 33 35 36 36 63 2 109,8500 Sužiedėlis D.

Tomaševič Kristina 2010. Degaičiai 49,20 23 25 26 26 33 n35 n35 33 59 3 94,6633 B. Šiaudkulis

Cimalanskaitė Akvilė 2014.02.15 Anykščiai 49,00 22 24 26 26 28 n30 n30 28 54 4 94,1571 Ananka A.,Bražaitė G.

iki 55 kg

Valantinaitė Urtė 2009. Degaičiai 51,50 37 39 41 41 47 50 52 52 93 1 143,5927 B. Šiaudkulis

PARK REBECA 2011.01.12 Estija, Albu 51,80 28 30 n32 30 39 41 42 42 72 2 110,6400 Ahti Uppin

Gabija Zablockytė 2007. Gintarinė saulė 53,40 20 23 24 24 25 30 33 33 57 3 85,4673 M. Šimkus

iki 59 kg

Laucytė Germantė 2008.08.22 Vilnius 59,00 40 43 45 45 56 59 61 61 106 1 147,4005 Janulis M

Rekašiutė Mantė 2008.00.00 Degaičiai 59,00 45 n50 n50 45 55 58 60 60 105 2 146,0099 B. Šiaudkulis

Dajoraitė Gintarė 2012. Degaičiai 57,00 26 28 30 30 30 34 35 35 65 3 92,6925 B. Šiaudkulis

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas

TELŠIŲ SRC SALĖ Telšiai 2024.01.20



merginos(W) 64,71,76,+76
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 64 kg

Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59,60 45 n48 48 48 55 59 n62 59 107 1 147,7216 Bušeckas

Vosyliutė Akvilė 2009. Degaičiai 59,60 35 n38 38 38 45 50 n53 50 88 2 121,4906 B. Šiaudkulis

Dajoraitė Ema 2009. Degaičiai 59,20 25 28 n30 28 30 33 35 35 63 3 87,3941 B. Šiaudkulis

Daukantaitė Ernesta 2009.09.16 Degaičiai 59,10 22 24 26 26 30 n33 33 33 59 4 81,9442 B. Šiaudkulis

iki 71 kg

Martinaitytė Urtė 2009. Degaičiai 64,50 32 35 n36 35 40 n43 43 43 78 1 102,0664 B. Šiaudkulis

Maračauskaitė Julija 2008.10.22 Gintarinė saulė 65,90 20 27 30 30 30 35 40 40 70 2 90,3497 M. Šimkus

Sičugova Darja 2008.00.00 Daugavpils 68,40 22 n25 27 27 33 37 n40 37 64 3 80,7318 AVasilonik/A.Rundzans

iki 76 kg

Kušnere Vitalina 2008.00.00 Latvija, Daugavpils 73,20 46 50 52 52 57 61 64 64 116 1 140,7275 AVasilonik/A.Rundzans

Kliukaitė Adriana 2008.07.06 Vilnius 76,00 n43 43 46 46 53 58 61 61 107 2 127,2319 Janulis M.

Ugnė Kučinskytė 2007. Gintarinė saulė 76,00 28 32 n34 32 30 33 35 35 67 3 79,6686 M. Šimkus

virš 76 kg 0 0 0
Inger Iris Prants 2009-07-15 Estija, Albu 90,40 62 65 n67 65 73 n78 n81 73 138 1 151,7173 Ahti Uppin

Liauksminaitė Meda 2009. Degaiciai 78,70 25 28 31 31 30 35 37 37 68 2 79,4420 B. Šiaudkulis

Janušaitė Elija 2009. Degaiciai 79,00 25 28 n30 28 30 n35 35 35 63 3 73,4634 B. Šiaudkulis

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas

TELŠIŲ SRC SALĖ Telšiai 2024.01.20



merginų absoliuti įskaita
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Inger Iris Prants 2009-07-15 Estija, Albu 90,40 62 65 n67 65 73 n78 n81 73 138 1 151,7173 Ahti Uppin

2 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59,60 45 n48 48 48 55 59 n62 59 107 2 147,7216 Bušeckas

3 Laucytė Germantė 2008.08.22 Vilnius 59,00 40 43 45 45 56 59 61 61 106 3 147,4005 Janulis M

4 Rekašiutė Mantė 2008.00.00 Degaičiai 59,00 45 n50 n50 45 55 58 60 60 105 4 146,0099 B. Šiaudkulis

5 Kušnere Vitalina 2008.00.00 Latvija, Daugavpils73,20 46 50 52 52 57 61 64 64 116 5 140,7275 AVasilonik/A.Rundzans

6 Vakare Valckytė 2012-06-14 Panevėžys 49,00 23 25 27 27 33 35 36 36 63 6 101,4359 Sužiedėlis D.

7 Cimalanskaitė Akvilė 2014.02.15 Anykščiai 49,00 22 24 26 26 28 n30 n30 28 54 7 86,9451 Ananka A.,Bražaitė G.

8 Maračauskaitė Julija 2008.10.22 Gintarinė saulė 65,90 20 27 30 30 30 35 40 40 70 8 90,3497 M. Šimkus

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

TELŠIŲ SRC SALĖ Telšiai 2024.01.20

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas



iki 34 kg iki 38 kg

Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 34 kg

Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 30,80 31 33 35 35 40 42 44 44 79 1 222,8483 A. ir V. Kirkliauskai

Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 28,40 17 19 21 21 25 27 29 29 50 2 155,7707 Aleksiejus J.

Šimkus Aras 2015.03.22 Gintarinė saulė 32,40 18 20 n22 20 23 25 27 27 47 3 124,8974 M. Šimkus

Krikilovas Damjanas 2015.03.04 Vilnius 32,00 15 17 18 18 20 22 n23 22 40 4 107,8460 Janulis M.

Andriuška Kajus 2013-08-28 Alsėdžiai 34,00 10 12 14 14 12 14 17 17 31 5 77,9568 A. Šimkus

Šimkus Tauras 2017-04-14 Gintarinė saulė 22,50 8 10 n11 10 12 14 15 15 25 6 106,2252 M. Šimkus

iki 38 kg

Petkuns Roberts 2013.00.00 Latvija, Daugavpils 38,00 24 n26 n26 24 33 35 38 38 62 1 138,1169 A.Vasiljonoks,Rundzans

Stulpinas Džiugas 2012-03-11 Degaičiai 35,50 24 26 n28 26 33 35 n36 35 61 2 146,2012 B. Šiaudkulis

Tekorius Denas 2012. Degaičiai 36,50 22 24 26 26 28 30 32 32 58 3 134,8697 B. Šiaudkulis

Vorobjov Arseni 2013-11-24 Estija, Albu 38,00 n20 20 22 22 25 27 29 29 51 4 113,6123 Ahti Uppin

Jonuškevičius Kajus 2011.11.09 Klaipėda 37,00 18 20 n22 20 23 24 n26 24 44 5 100,8302

Jankus Lukas 2013. Degaičiai 35,90 15 17 19 19 20 22 23 23 42 6 99,4363 B. Šiaudkulis

Stasiulis Gvidas 2012. Degaičiai 37,00 15 16 17 17 25 n27 n27 25 42 7 96,2470 B. Šiaudkulis

iki 42 kg 0 45
Margelis Emilis 2011.09.23 Marijampolė 40,80 43 45 n46 45 52 n55 55 55 100 1 207,0861 A. ir V. Kirkliauskai

Daniel Purk 2010-09-21 Estija, Albu 41,20 n40 40 42 42 50 n52 52 52 94 2 192,7731 Ahti Uppin

Baltrukovičius Edvinas 2014-07-22 Marijampolė 39,60 n40 40 41 41 49 51 n52 51 92 3 196,3662 A. ir V. Kirkliauskai

Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 42,00 25 28 30 30 35 38 n40 38 68 4 136,8258 Ananka A.,Bražaitė G.

Mažeika Augustas 2011.08.16 Anykščiai 42,00 24 26 n28 26 34 36 n37 36 62 5 124,7530 Ananka A.,Bražaitė G.

Chohlovas Danielius 2012.12.15 Klaipėda 40,20 n23 23 n24 23 29 31 33 33 56 6 117,7120

Mažeika Kęstutis 2013.03.11 Anykščiai 39,60 20 22 24 24 27 n30 n30 27 51 7 108,8552 Ananka A.,Bražaitė G.

Galinis Mangirdas 2011.12.13 Klaipėda 40,30 n18 18 20 20 20 22 25 25 45 8 94,3525

Vaitkus Joris 2016-07-24 Alsėdžiai 40,00 11 13 n16 13 12 15 18 18 31 9 65,4924 A. Šimkus

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas
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45 kg, 50 kg, 55 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 46 kg

Dargis Gustas 2010-11-26 Degaičiai 44,00 35 37 n38 37 40 42 n44 42 79 1 151,9726 B. Šiaudkulis

Rimkus Danielius 2013.01.24 Klaipėda 46,00 27 30 31 31 35 38 40 40 71 2 131,0235

Kanonovas Lukas 2014.12.05 Anykščiai 46,00 n30 30 n33 30 n40 40 n42 40 70 3 129,1781 Ananka A.,Bražaitė G.

Jankus Justinas 2011.01.24 Klaipėda 43,00 20 22 n24 22 25 n30 n30 25 47 4 92,4277

iki 50 kg

Kvietkauskis Augustas 2011-08-11 Gintarinė saulė 48,10 40 44 46 46 53 56 n60 56 102 1 180,7853 M. Šimkus

Užanskis Emilis 2009.03.23 Vilnius 48,40 n43 43 n46 43 n55 55 n60 55 98 2 172,7409 Janulis M.

Paulauskas Justas 2012.00.00 Degaičiai 49,50 35 37 38 38 43 46 48 48 86 3 148,6317 B. Šiaudkulis

Keraitis Deivydas 2011.05.14 Klaipėda 49,00 28 30 33 33 35 40 45 45 78 4 136,0048

Stasiulis Nerijus 2010-12-16 Degaičiai 49,90 20 23 26 26 27 29 31 31 57 5 B. Šiaudkulis

Rusys Matas 2009.05.04 Klaipėda 46,20 25 n27 n27 25 n26 n29 n29 0 25 6 45,9517
iki 55 kg

Skruibis Armandas 2008.06.30 Degaičiai 55,00 n45 46 n48 46 55 58 n61 58 104 1 164,6457 B. Šiaudkulis

Kajus Andruška 2008. Gintarinė saulė 51,20 35 40 43 43 45 50 53 53 96 2 161,1806 M. Šimkus

Konovalovs Nikita 2011.00.00 Latvija, Daugavpils 53,80 n36 36 38 38 44 47 48 48 86 3 138,5851 A.Vasiljonoks,Rundzans

Jakimavičius Elijus 2013.01.09 Klaipėda 50,60 33 35 36 36 44 47 n50 47 83 4 140,7568

Jalast Kris Karel 2012.08.06 Estija Albu 50,60 29 32 n34 32 39 42 44 44 76 5 128,8858 A. Uppin

Albrikas Donatas 2009.09.12 Klaipėda 51,00 25 27 n29 27 30 33 35 35 62 6 104,4414

Kilviša Benediktas 2014.11.27 Vilnius 53,20 22 25 n27 25 30 n33 33 33 58 7 94,3229 Janulis M.

Valeišis Dainotas 2014.03.06 Rokiškis 51,40 21 24 n25 24 n33 33 n36 33 57 8 95,3865 Aleksiejus J.

Rusys Vytenis 2010.11.28 Klaipėda 53,40 20 n22 n22 20 30 32 35 35 55 9 89,1700

Rimaitis Dovydas 2014. Panevėžys 52,40 11 12 13 13 13 15 16 16 29 10 47,7542 Čeponis G.

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas
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61kg, 67 kg, 73 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 61 kg

Asijavičius Rasvydas 2008.08.14 Marijampolė 59,00 83 n85 n87 83 105 n108 0 105 188 1 281,9275 A. ir V. Kirkliauskai

Vasiliauskas Rytis 2007.05.01 Marijampolė 60,00 65 67 n69 67 80 84 n86 84 151 2 223,6355 A. ir V. Kirkliauskai

Kanonovas Danielius 2009-04-13 Anykščiai 61,00 n60 63 n66 63 75 80 85 85 148 3 216,5617 Ananka A.,Bražaitė G.

Giedrius Kisielius 2008. Gintarinė saulė 59,50 45 50 53 53 60 65 70 70 123 4 183,2968 M. Šimkus

Savickis Dovydas 2010.00.00 Degaičiai 59,40 42 44 46 46 50 n55 55 55 101 5 150,7001 B. Šiaudkulis

Ugnius Kisielius 2010. Gintarinė saulė 58,40 38 44 n50 44 45 54 n60 54 98 6 148,0951 M. Šimkus

Macius Jokūbas 2011. Degaičiai 58,60 33 n35 n35 33 40 n41 n41 40 73 7 110,0319 B. Šiaudkulis

Dovydas Žukauskas 2010-04-09 Panevėžys 61,00 28 30 n32 30 35 37 39 39 69 8 100,9646 Čeponis G.

Zeipartas Erikas 2011.00.00 Degaičiai 58,00 27 n29 29 29 33 36 n37 36 65 9 98,7389 B. Šiaudkulis

Abid Oleive Yakob 2011. Panevėžys 60,00 17 19 21 21 20 25 n27 25 46 10 68,1274 Čeponis G.

iki 67 kg

Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 65,60 80 83 n86 83 95 98 n100 98 181 1 251,7135 A. ir V. Kirkliauskai

Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 61,40 55 60 n65 60 68 73 n77 73 133 2 193,6960 Trajanauskas,Šlevinsk 

Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 67,00 47 50 53 53 n67 67 70 70 123 3 168,6604 Bušeckas

Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 63,80 45 n47 n48 45 50 55 0 55 100 4 141,7410

Jonutis Tomas 2007-02-09 Alsėdžiai 66,00 30 33 35 35 n40 40 45 45 80 5 110,8007 A. Šimkus

Alex Purk 2009-04-26 Estija, Albu 63,00 23 25 n26 25 n32 32 n34 32 57 6 81,5072 Ahti Uppin

iki 73 kg

Vakaris Jonušas 2007. Gintarinė saulė 69,30 80 85 88 88 n97 97 n101 97 185 1 248,1848 M. Šimkus

Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 71,00 75 78 n80 78 90 93 n95 93 171 2 225,9362 A. Bušeckas

Daskevičš Nikita 2009.00.00 Latvija, Daugavpils 72,80 65 70 n75 70 84 90 n95 90 160 3 208,1910 A.Vasiljonoks,Rundzans

Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Degaičiai 69,80 60 65 n70 65 78 n83 83 83 148 4 197,6446 B. Šiaudkulis

Domarkas Lukas 2007.09.07 Degaičiai 73,00 55 n60 n60 55 68 n73 73 73 128 5 166,2780 B.Šiaudkulis

Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 71,80 50 n55 n55 50 60 65 n68 65 115 6 150,9000 Trajanauskas,Šlevinsk 

Dūdėnas Ąžuolas 2012.01.16 Rokiškis 69,20 18 22 n24 22 25 30 31 31 53 7 71,1671 Aleksiejus J.

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas
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81 kg, 89 kg , 96 kg, +96 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

iki 81 kg

Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 79,20 n100 n100 100 100 117 123 n126 123 223 1 276,4735 Janulis M.

Silickas Martynas 2008-06-22 Anykščiai 75,80 85 90 n95 90 105 n110 n110 105 195 2 247,7707 Ananka A.,Bražaitė G.

Rebekins Matvejs 2007.00.00 Latvija, Daugavpils 74,60 68 73 76 76 90 n95 95 95 171 3 219,2975 A.Vasiljonoks,Rundzans

Kivilša Dominykas 2011. Vilnius 75,60 50 55 n58 55 n70 70 n76 70 125 4 159,0692 Janulis M.

Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 78,00 50 52 n54 52 60 n64 n64 60 112 5 140,0273 Sužiedėlis D.

Meškauskas Gytis 2011. Degaičiai 79,00 32 34 37 37 38 n41 41 41 78 6 96,8372 B. Šiaudkulis

Niaura Gedas 2013. Degaičiai 80,00 15 17 20 20 23 25 27 27 47 7 57,9541 B. Šiaudkulis

iki 89 kg

Kait Viks 2007.07.07 Estija, Albu 83,20 90 95 n100 95 111 116 0 116 211 1 254,8830 Ahti Uppin

Jasudis Domantas 2007.07.10 Rokiškis 84,40 60 65 n67 65 80 n85 n85 80 145 2 173,8928 Aleksiejus J.

Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 88,60 n60 60 63 63 78 81 n83 81 144 3 168,6818 Bušeckas

Laučys Elijus 2009-10-12 Degaičiai 83,60 55 n60 60 60 70 73 75 75 135 4 162,6792 B.Šiaudkulis

Paulauskas Kristupas 2013-07-02 Degaičiai 84,70 25 27 29 29 35 38 40 40 69 5 82,6025 B. Šiaudkulis

Marozas Ignas 2009. Panevėžys 87,00 20 23 25 25 30 n33 33 33 58 6 68,5301 Čeponis G.

Šatas Pijus 2009.02.27 Panevėžys 86,00 n45 n45 n45 0 50 53 n55 53 53 7 62,9736 Sužiedėlis D.

Kubilūnas Matas 2011-09-26 Panevėžys 89,00 17 19 21 21 20 23 25 25 46 8 53,7715 Sužiedėlis D.

iki 96 kg

Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 93,80 80 85 88 88 100 105 108 108 196 1 223,8083 Sužiedėlis D.

Domarkas Mantas 2010.00.00 Degaičiai 89,90 63 67 n70 67 80 84 87 87 154 2 175,6894 B. Šiaudkulis

Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Degaičiai 93,40 60 65 68 68 75 n80 n80 75 143 3 163,5886 B.Šiaudkulis

Matešiūnas Gytis 2008.08.29 Rokiškis 94,00 50 55 n60 55 70 76 n80 76 131 4 149,4501 Aleksiejus J.

Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 89,20 48 51 55 55 65 71 n75 71 126 5 147,1342 Aleksiejus J.

Jonuška Domas 2010.09.20 Panevėžys 96,00 47 50 53 53 58 62 65 65 118 6 133,4365 Sužiedėlis D.

virš 96 kg

Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 116,00 88 n93 n93 88 105 115 n120 115 203 1 214,9822 M. Šimkus

Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 102,20 80 85 88 88 100 105 108 108 196 2 216,2920 Sužiedėlis D.

Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 100,00 n80 80 n82 80 95 100 n102 100 180 3 200,2684 Bušeckas

Každailis Edvinas 2008-02-29 Alsėdžiai 142,40 40 55 65 65 50 55 60 60 125 4 126,7839 A. Šimkus/Zeniauskas

Jakštas Domantas 2009. Panevėžys 99,80 20 23 25 25 30 33 n35 33 58 5 64,5806 Čeponis G.

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas Dal. Svoris

Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"
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Vaikinų individuali įskaita

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

2007-2008

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.14 Marijampolė 59,00 83 n85 n87 83 105 n108 0 105 188 1 281,9275 A. Kirkliauskas

2 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 79,20 n100 n100 100 100 117 123 n126 123 223 2 276,4735 Janulis M.

3 Kait Viks 2007.07.07 Estija, Albu 83,20 90 95 n100 95 111 116 0 116 211 3 254,8830 Ahti Uppin

4 Vakaris Jonušas 2007. Gintarinė saulė 69,30 80 85 88 88 n97 97 n101 97 185 4 248,1848 M. Šimkus

5 Silickas Martynas 2008.06-22 Anykščiai 75,80 85 90 n95 90 105 n110 n110 105 195 5 247,7707 Ananka A.,Bražaitė G.

6 Silickas Martynas 2008.06-22 Anykščiai 75,80 85 90 n95 90 105 n110 n110 105 195 6 247,7707 Ananka A.,Bražaitė G.

7 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 71,00 75 78 n80 78 90 93 n95 93 171 7 225,9362 A. Bušeckas

8 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 93,80 80 85 88 88 100 105 108 108 196 8 223,8083 Sužiedėlis D.

9 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 93,80 80 85 88 88 100 105 108 108 196 9 223,8083 Sužiedėlis D.

10 Rebekins Matvejs 2007.00.00 Latvija, Daugavpils 74,60 68 73 76 76 90 n95 95 95 171 10 219,2975 A.Vasiljonoks,Rundzans

2009-2010

1 Kanonovas Danielius 2009.04-13 Anykščiai 61,00 n60 63 n66 63 75 80 85 85 148 1 216,5617 Ananka A.,Bražaitė G.

2 Daskevičš Nikita 2009.00.00 Latvija, Daugavpils 72,80 65 70 n75 70 84 90 n95 90 160 2 208,1910

3 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 61,40 55 60 n65 60 68 73 n77 73 133 3 193,6960 Trajanauskas,Šlevinsk 

4 Daniel Purk 2010.09-21 Estija, Albu 41,20 n40 40 42 42 50 n52 52 52 94 4 192,7731 Ahti Uppin

5 Domarkas Mantas 2010.00.00 Degaičiai 89,90 63 67 n70 67 80 84 87 87 154 5 179,1853 B. Šiaudkulis

6 Domarkas Mantas 2010.00.00 Degaičiai 89,90 63 67 n70 67 80 84 87 87 154 6 179,1853 B. Šiaudkulis

7 Užanskis Emilis 2009.03.23 Vilnius 48,40 n43 43 n46 43 n55 55 n60 55 98 7 172,7409 Janulis M.

8 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Degaičiai 93,40 60 65 68 68 75 n80 n80 75 143 8 163,5886 B.Šiaudkulis

9 Laučys Elijus 2009.10-12 Degaičiai 83,60 55 n60 60 60 70 73 75 75 135 9 162,6792 B.Šiaudkulis

10 Inger Iris Prants 2009.07-15 Estija, Albu 90,40 62 65 n67 65 73 n78 n81 73 138 10 160,1637 Ahti Uppin

2011-2012

1 Margelis Emilis 2011.09.23 Marijampolė 40,80 43 45 n46 45 52 n55 55 55 100 1 207,0861 A. Kirkliauskas

2 Kvietkauskis Augustas 2011.08-11 Gintarinė saulė 48,10 40 44 46 46 53 56 n60 56 102 2 180,7853 M. Šimkus

3 Kivilša Dominykas 2011. Vilnius 75,60 50 55 n58 55 n70 70 n76 70 125 3 159,0692

4 Paulauskas Justas 2012.00.00 Degaičiai 49,50 35 37 38 38 43 46 48 48 86 4 148,6317 B. Šiaudkulis

5 Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 63,80 45 n47 n48 45 50 55 0 55 100 5 141,7410

6 Konovalovs Nikita 2011.00.00 Latvija, Daugavpils 53,80 n36 36 38 38 44 47 48 48 86 6 138,5851

7 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 42,00 25 28 30 30 35 38 n40 38 68 7 136,8258 Ananka A.,Bražaitė G.

8 Jalast Kris Karel 2012.08.06 Estija Albu 50,60 29 32 n34 32 39 42 44 44 76 8 128,8858 A. Uppin

9 Vakare Valckytė 2012.06-14 Panevėžys 49,00 23 25 27 27 33 35 36 36 63 9 109,8500 Sužiedėlis D.

10 Meškauskas Gytis 2011. Degaičiai 79,00 32 34 37 37 38 n41 41 41 78 10 96,8372 B. Šiaudkulis

2013+

1 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 30,80 31 33 35 35 40 42 44 44 79 1 222,8483 A. Kirkliauskas

2 Baltrukovičius Edvinas 2014-07-22 Marijampolė 39,60 n40 40 41 41 49 51 n52 51 92 2 196,3662 A. Kirkliauskas

3 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 28,40 17 19 21 21 25 27 29 29 50 3 155,7707 Aleksiejus J.

4 Jakimavičius Elijus 2013.01.09 Klaipėda 50,60 33 35 36 36 44 47 n50 47 83 4 140,7568
5 Petkuns Roberts 2013.00.00 Latvija, Daugavpils 38,00 24 n26 n26 24 33 35 38 38 62 5 138,1169

6 Kanonovas Lukas 2014.12.05 Anykščiai 46,00 n30 30 n33 30 n40 40 n42 40 70 6 129,1781 Ananka A.,Bražaitė G.

7 Šimkus Aras 2015.03.22 Gintarinė saulė 32,40 18 20 n22 20 23 25 27 27 47 7 124,8974 M. Šimkus

8 Vorobjov Arseni 2013.11-24 Estija, Albu 38,00 n20 20 22 22 25 27 29 29 51 8 113,6123 Ahti Uppin

9 Krikilovas Damjanas 2015.03.04 Vilnius 32,00 15 17 18 18 20 22 n23 22 40 9 107,8460 Janulis M.

10 Jankus Lukas 2013. Degaičiai 35,90 15 17 19 19 20 22 23 23 42 10 99,4363 B. Šiaudkulis

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai
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Dal. 

Svoris
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Tarptautinis s\a turnyras ,,ŽEMAITIJOS TAURĖ"

Varžybų protokolas

TELŠIŲ SRC SALĖ Telšiai 2024.01.20



Tarptautinis s/a turnyras "Žemaitijos taurė" Telšiai  2024

KOMANDA Taškai Vieta

Vilnius 863,2990 1

Daugpilis, Latvija 844,918 2

Albu, Estija 841,871 3
Anykščiai 824,493 4

Gintarinė saulė 792,312 5

Degaičiai 770,907 6

Marijampolė 711,862 7

Panevėžys 589,567 8
Kretinga 542,318 9
Klaipėda 476,194 10

Rokiškis 400,83 11

Alsėdžiai 315,54 12


